

Údaje o všetkých známych subdodávateľoch

podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“)

Názov zákazky:		Sanácia zvislej hydroizolácie suterénu a drenáž základov
Zhotoviteľ ¹	Názov / obchodné meno:	KG-STAY GROUP S.R.O.
	Adresa sídla / miesto podnikania:	PEREČÍNSKA 2849/41, 069 01 SNINA
	IČO:	50 180 746

☒ NEBUDEME využívať subdodávateľov a celú zákazku zabezpečíme vlastnými kapacitami²

☐ BUDEME využívať subdodávateľov a na tento účel uvádzame v ďalšom relevantné informácie

a) PODIEL ZÁKAZKY, ktorý máme v úmysle zadať subdodávateľom	(%)	EUR bez DPH

b) NAVRHOVANÍ SUBDODÁVATELIA ³			
Obchodné meno alebo názov	Sídlo	IČO	Kontaktná osoba

c) PREDMETY SUBDODÁVOK ³	
Subdodávateľ	Názov, popis časti zákazky

Dátum: 01.11.2023

Ing. PAVEL KORDA, KORDA PAVEL

¹ Identifikačné údaje v zmysle platného zápisu v Obchodnom / Živnostenskom registri, alebo podľa iného relevantného registra.

² Správnu/pravdivú voľbu označte.

³ Počet riadkov upravte podľa potreby.

⁴ Meno a priezvisko podpísanej osoby, štatutára(ky)

+ podpis uchádzača/štatutárneho orgánu/osoby splnomocnenej na konanie za uchádzača

+ odtlačok pečiatky uchádzača (v prípade ak sa vyžaduje pri konaní uchádzača v zmysle zápisu do príslušného registra, do ktorého je uchádzač zapísaný)

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Materská škôika ul.ČSA - sanácia zvislej hydroizolácie suterénu a drenáž základov, Snina	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Materská škola, Čs. armády, Snina
Objednávateľ	Materská škola, Čs. armády 1590/1, Snina	IČO	37873679
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	KG-STAV GROUP s.r.o., Perečinská 2849/41, Snina		50180746
Spracoval	Ing. Pavol Korol		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	01.11.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 401,90	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	14 087,66	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	3 997,87	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	1 897,35	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	24 384,78	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	24 384,78	
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 24 384,78	4 876,96	
						25	Cena s DPH (r. 23-24)	29 261,74	
Dátum a podpis			Pečiatka			E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ			RS-STAV GROUP s.r.o. Perečinská 2849/41, 069 01 Snina IČO: 50 180 746 IČ DPH: SK2120231245 1			26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Dátum a podpis			Pečiatka			27	Kľzavá doložka	0,00	
						28	Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Materská škôlka ul.ČSA - sanácia zvislej hydroizolácie suterénu a drenáž základov, Snina
Objekt:

Objednávateľ: Materská škola, Čs. armády 1590/1, Snina
Zhotoviteľ: KG-STAV GROUP s.r.o., Perečinská 2849/41, Snina
Miesto: Materská škola, Čs. armády, Snina

Spracoval: Ing. Pavol Korol

Dátum: 1. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **17 569,56** **0,000**

1 **Zemné práce** **9 025,29** **0,000**

1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	67,800	2,18	147,80	0,000
2	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	29,000	2,78	80,62	0,000
3	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	67,800	4,53	307,13	0,000
4	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm, ... trávnik v ploche 60 m2 x 20 cm	m3	12,000	21,32	255,84	0,000
5	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne, ... jamy pre uloženie Rš /40x400x400 /	m3	0,260	47,01	12,22	0,000
6	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3, ... vsakovacia jam D 3,4mx2,8m výšky	m3	25,410	12,07	306,70	0,000
7	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3, .. pre PVC 160 a PVC 110 - debáž do vsakov.jamy 9mx1,2x1m	m3	10,800	21,30	230,04	0,000
8	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3, ... trasa T1 18,6x3,2m2 +T2 13,8x3,06m2 + T3 19,4x3,49m2, šikmá stena výkopu - bez paženia po obvode budovy	m3	167,970	13,19	2 215,52	0,000
9	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	167,970	1,11	186,45	0,000
10	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	18,000	1,69	30,42	0,000
11	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	18,000	2,05	36,90	0,000
12	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,000	5,05	90,90	0,000
13	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3, ... vsakovacia jama 18 m3	m3	18,000	1,73	31,14	0,000
14	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	36,000	18,29	658,44	0,000
15	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,000	17,71	35,42	0,000
16	583310004000.S	Kamenivo ťažené drobné drvené frakcia 0-4 mm, obsyp PVC potrubia	t	5,000	18,01	90,05	0,000
17	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	150,000	28,15	4 222,50	0,000
18	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	80,000	1,09	87,20	0,000

2 **Zakladanie** **2 759,51** **0,000**

19	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,55, T1+T2+T3=51,8mx1,6m šírka ttextílie	m2	82,880	1,52	125,98	0,000
20	693110005555	Geotextília polyestérová FIBERTEX Protex P 300, 300g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília, CHEMIA SERVIS	m2	99,456	1,73	172,06	0,000
21	211971122.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2, 5 m - obalenie kameniva vsakovce j. 18 m3 po obvode plochy komplet	m2	72,000	2,35	169,20	0,000
22	693110001300	Geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 400, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná, MIVA	m2	61,200	3,02	184,82	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100, T1+T2+T3=51,8m	m	51,800	10,25	530,95	0,000
24	FC2	D+M návlak na drenážnu rúru Geosack jutafoľ 80-100	m	75,000	4,02	301,50	0,000
25	212752245.S	Montáž kontrolnej a preplachovacej šachty PE pre flexibilný drenážny systém DN 300	ks	4,000	18,74	74,96	0,000
26	286610030810.S	Drenážna šachta PE s lapačom/bez lapača DN 300	ks	4,000	185,04	740,16	0,000
27	286610030815.S	Nastavná PE rúra k drenážnej šachte DN 315	ks	4,000	81,19	324,76	0,000
28	286610030825.S	Poklop k PE drenážnej šachte DN 315, tr. A15	ks	4,000	33,78	135,12	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 089,66 0,000

29	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekani tehl hr.do 30 mm	m2	67,360	7,41	499,14	0,000
30	FC01	Úprava nábehu pre Delta Terrax - prechod zo zvislej steny do drenáže - betónové teleso prierezu trojuholníka 150x150 mm 45 m po obvode	m	51,800	11,40	590,52	0,000

5 Komunikácie 1 104,46 0,000

31	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácii pre peších do lôžka z kameniva ťaženého, spev plochy aj chodník	m2	67,800	16,29	1 104,46	0,000
----	-----------	---	----	--------	-------	----------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 415,31 0,000

32	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	67,360	8,14	548,31	0,000
33	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov), ... vyrovnanie povrchu spodnej vrstvy h=1-3cm	m3	2,100	62,43	131,10	0,000
34	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu), ... pod dlažbu h=150 mm po zhutnení na ploche 67,8m2x20 cm	m3	13,560	54,27	735,90	0,000

8 Rúrové vedenie 409,13 0,000

35	871265500.S	Potrubiie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 100 , odvo drenážnej vody do vsak. jamy	m	10,000	5,85	58,50	0,000
36	871315506.S	Potrubiie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150, odvod dažďovej vody od zvodu Z1 do vsak. jamy	m	15,000	13,63	204,45	0,000
37	FC3	Zvislé rejoinie PVC 160 na zvod Z1 komplet D+M / koleno, rúra, lapač, kotvenie , päťka/	sub	1,000	146,18	146,18	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 698,34 0,000

38	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	29,000	5,82	168,78	0,000
39	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	35,000	16,85	589,75	0,000
40	978071211	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, - 0,07300t	m2	74,550	7,17	534,52	0,000
41	978071251	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, - 0,07300t	m2	12,000	8,12	97,44	0,000
42	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,000	11,57	11,57	0,000
43	979024441	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	29,000	1,39	40,31	0,000
44	979054441	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, panelov s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým, ... vyčistenie - príprava dlažby pre spätnú montáž	m2	67,800	1,95	132,21	0,000
45	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,000	48,77	97,54	0,000
46	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,000	0,50	1,00	0,000
47	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,000	11,18	22,36	0,000
48	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,000	1,43	2,86	0,000

99 Presun hmôt HSV 67,86 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
49	998312021	Presun hmôt pre odvodnenie drenáže s výplňou rýh	t	3,000	22,62	67,86	0,000

PSV

Práce a dodávky PSV

5 895,22

0,000

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

4 517,00

0,000

50	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	67,360	2,40	161,66	0,000
51	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	l	0,024	2 141,87	51,40	0,000
52	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	10,000	4,76	47,60	0,000
53	628320000100	Pás asfaltový GLASBIT G 200 S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	11,500	6,85	78,78	0,000
54	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	67,360	5,27	354,99	0,000
55	628320000100	Pás asfaltový GLASBIT G 200 S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	85,476	6,44	550,47	0,000
56	711470120	Delta Terraxx - zvislý ochranný a drenážny systém pre zatažiteľné podklady	m2	67,360	18,72	1 260,98	0,000
57	711490020	Delta Terraxx - zakončovací profil pri použití tepelnej izolácie	m	52,000	7,38	383,76	0,000
58	711490030	Delta Terraxx - prikotvenie na tepelnú izoláciu, samlepiace terče	ks	100,000	1,43	143,00	0,000
59	711745567	Zhotovenie detailov pásmi pritavením spojov obrátených alebo spätných so zosilnením r.š. 500 m	m	12,000	4,47	53,64	0,000
60	711793010	Izolácia škáryzáklad-stena tesniacou páskou Den Braven S-T8 120 mm - vodorovná, ... utesnenie prechodu medzi zvislou a vodorovnou izoláciou	m	51,800	27,62	1 430,72	0,000

713

Izolácie tepelné

722,13

0,000

61	713132210	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps bodovým prílepením	m2	67,360	4,06	273,48	0,000
62	283750009200	Doska z extrudovaného polystyrénu RAVATHERM XPS 300 SL hr. 30 mm, tepelná izolácia pre obrátené strechy, izolácie suterénu a podláh, RAVAGO BS SLOVAKIA	m2	68,706	6,53	448,65	0,000

715

Izolácie proti chemickým vplyvom

656,09

0,000

63	715101816.S	Odstránenie izolácie z obkladov, výmuroviek, dlažieb alebo primuroviek nad 1 m2 do 10 m2, -0,30000t	m2	67,360	9,74	656,09	0,000
----	-------------	---	----	--------	------	--------	-------

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

920,00

0,000

64	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oploenie staveniska	eur	1,000	490,00	490,00	0,000
65	000600052.S	Zariadenie staveniska - vyvolané investície zariadenia staveniska premostenia	eur	1,000	430,00	430,00	0,000

Celkom

24 384,78

0,000